МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 12 «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК»

ПРИКАЗ

 31  августа  2017 года                                                                                                          №  172-о

г. Салехард

О формировании контингента воспитанников

 в МБДОУ Детский сад № 12 «Золотой ключик» на 2017 – 2018 учебный год

На основании приказов  департамента образования МО г. Салехарда от 14 апреля  2017 года №

471-о «Об итогах комплектования вторых младших групп МДОО на 2017 – 2018 учебный год», и

приказа от 26 апреля   2017 года № 530-о «Об итогах дополнительного комплектования МДОО на 2017-

2018 учебный год», приказа от 27 апреля  2017 года № 540-о «Об итогах дополнительного

комплектования МДОО на 2017-2018 учебный год», приказа  от 18 мая    2017 года № 648– о «Об итогах

дополнительного  комплектования МДОО на 2017-2018 учебный год»,  приказа от  23 мая    2017 года №

662– о «Об итогах дополнительного  комплектования МДОО на 2017-2018 учебный год»,  приказа от  24

мая    2017 года № 669– о «Об итогах дополнительного  комплектования МДОО на 2017-2018 учебный

год», руководствуясь Порядком организации учёта детей, нуждающихся в предоставлении места в

муниципальных дошкольных образовательных организациях, реализующих образовательную

программу дошкольного образования, и комплектования муниципальных дошкольных образовательных

организаций города Салехарда, утвержденным постановлением Администрации города от 28 января

2015 года №33, на основании заявлений родителей (законных представителей), договора между МБДОУ

и родителями (законными представителями), п р и к а з ы в а ю :

1. Открыть две   вторые  младшие группы нового набора общеразвивающей направленности

на 2017-2018 учебный год.

2. Осуществлять приём воспитанников в учреждение в соответствии с утверждённым

списочным составом групп (приложение №1, №2)

3. Перевести  воспитанников в возрастные группы:

 вторые  младшие группы № 1, №2 в средние группы  № 1, №2 (приложение №3, № 4)

 среднюю группу  № 1 в старшую группу № 1  (приложение № 5)

 старшие группы № 1, № 2, № 3  в подготовительные группы № 1, №2, №3  (приложение  № 6, №

7, № 8)

4.Взять на контроль наличие медицинских карт воспитанников нового набора в  соответствии

с выданными направлениями (путевка).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий    МБДОУ                                                                                         Л.Н. Рассохацкая

Приложение № 1

к приказу МБДОУ Детский сад №12

«Золотой ключик»

от 31 августа 2017 года № 172 –о

Список

воспитанников младшей группы   №1

Воспитатели: Садулаева Н.М.

п/п Фамилия, имя ребенка Возрастная группа

1 Ляхин Артем Романович  вторая младшая группа № 1
2 Алиева Аиша вторая младшая группа № 1
3 Петрованова  Анастасия Петровна  вторая младшая группа № 1
4 Колыжук Стефания Сергеевна  вторая младшая группа № 1
5 Васенин Александр Денисович  вторая младшая группа № 1
6 Зиненко Андрей  Павлович  вторая младшая группа № 1
7 Костина  Арина Владимировна  вторая младшая группа № 1
8 Чиркова Эляна Макаровна  вторая младшая группа № 1
9 Лайхнер Лукьян Лукьянович вторая младшая группа № 1
10 Витязев  Артем  Юрьевич  вторая младшая группа № 1
11 Муродов Ярослав  Шералиевич вторая младшая группа № 1
12 Румянцев Захар Валерьевич вторая младшая группа № 1
13 Гриценко София Юрьевна  вторая младшая группа № 1
14 Воронцов Денис Сергеевич  вторая младшая группа № 1
15 Остапенко Степан  Константинович  вторая младшая группа № 1
16 Гузенко Дмитрий Алексеевич  вторая младшая группа № 1
17 Ахмедова Амели Артемовна  вторая младшая группа № 1
18 Ветошкин Никита Игоревич   вторая младшая группа № 1
19 Бурдо  Анна Дмитриевна  вторая младшая группа № 1
20 Лодягина Анастасия Павловна  вторая младшая группа № 1
21 Столбиков  Тимур Павлович  вторая младшая группа № 1
22 Березкин  Арсений Эдуардович вторая младшая группа № 1
23 Мостовая  Владислава Сергеевна  вторая младшая группа № 1
24 Халилова Ева Витальевна  вторая младшая группа № 1
25 Горохова  Валерия  Михайловна  вторая младшая группа № 1
26 Хоротэтто Лев  Владимирович  вторая младшая группа № 1
27 Сайфулин  Артем Юрьевич  вторая младшая группа № 1

          28 Абайдулин  Роман Александрович  вторая младшая группа № 1
         29 Наумов  Анисим вторая младшая группа № 1
         30 Игнатьев Роман  Александрович  вторая младшая группа № 1

Приложение № 2

к приказу МБДОУ Детский сад №12

«Золотой ключик»

от 31 августа 2017 года № 172 -о

Список

воспитанников младшей группы   №2

Воспитатели: Закирияева Г.И.

п/п Фамилия, имя ребенка Возрастная группа

1.  Новикова Алла Владимировна  вторая младшая группа № 2

2.  Бобов Роберт   Петрович вторая младшая группа № 2

3.  Белова София  Евгеньевна  вторая младшая группа № 2

4.  Байсов  Алексей Артемович вторая младшая группа № 2

5.  Каримов Анис Сафаралиевич вторая младшая группа № 2

6.  Исмаилова Фатима Абдулкагировна вторая младшая группа № 2

7.  Конев Ярослав Сергеевич вторая младшая группа № 2

8.  Костенков Андрей  Русланович вторая младшая группа № 2

9.  Кувандыкова Варвара  Викторовна  вторая младшая группа № 2

10.  Кунгурцева   Анастасия Алексеевна  вторая младшая группа № 2

11.  Литвинов Алексей Денисович вторая младшая группа № 2

12.  Момунтаев  Тимур  Тилекович вторая младшая группа № 2

13.  Морозова Алена Игоревна вторая младшая группа № 2

14.  Михайлова Варвара  Владимировна вторая младшая группа № 2

15.  Нева Федор Иванович вторая младшая группа № 2

16.  Палтырева Мирослава  Ивановна вторая младшая группа № 2

17.  Раимбакиев Павел Павлович вторая младшая группа № 2

18.  Савельева Настасья Андреевна вторая младшая группа № 2

19.  Сарчороева  Айлин Тилековна вторая младшая группа № 2

20.  Сурикова  Александра Александровна вторая младшая группа № 2

21.  Соколовский Радмир Алексеевич вторая младшая группа № 2

22.  Черный Всеволод  Игоревич вторая младшая группа № 2

23.  Федоров Александр  Сергеевич вторая младшая группа № 2

24.  Падейкина Камилла Александровна вторая младшая группа № 2

25.  Исмаилов Влад  вторая младшая группа № 2

26.  Жданов Владислав  вторая младшая группа № 2

27.  Меликов Михаил  вторая младшая группа № 2

Приложение №3

к приказу МБДОУ Детский сад №12

«Золотой ключик»

от 31 августа 2017 года № 172 -о

Список

воспитанников средней группы №1

Воспитатели: Худи К.В., Роева Е.В.

п/п Фамилия, имя ребенка Возрастная группа

1 Абайдулин Эмильян  средняя группа № 1

2 Бегляров Александр  средняя группа № 1

3 Борисюк Марианна средняя группа № 1

4 Вануйто Даниэла средняя группа № 1

5 Васильев Гордей средняя группа № 1

6 Грабовский Семен  средняя группа № 1

7 Давыдов Богдан средняя группа № 1

8 Давыдова Таисия средняя группа № 1

9 Зубов Александр средняя группа № 1

10 Ксенофонтова Дарья средняя группа № 1

11 Куценко Карина средняя группа № 1

12 Майков Максим  средняя группа № 1

13 Лаптев Дмитрий средняя группа № 1

14 Мирзаева Загидат средняя группа № 1

15 Мустяца Варвара средняя группа № 1

16 Небога Максим  средняя группа № 1

17 Османова Камилла средняя группа № 1

18 Плотникова Евгения средняя группа № 1

19 Проскуряков Владислав средняя группа № 1

20 Перцатьев Максим средняя группа № 1

21 Рахмонова Нурбону средняя группа № 1

22 Сазанова Арина средняя группа № 1

23 Сайфетдинов Эрик средняя группа № 1

24 Сибарев Андрей средняя группа № 1

25 Ситдикова Анна средняя группа № 1

26 Соколюк Илья  средняя группа № 1

27 Узунов Милан средняя группа № 1

28 Шаврин Иван средняя группа № 1

29 Щетинина Анна средняя группа № 1

Приложение № 4

к приказу МБДОУ Детский сад №12

«Золотой ключик»

от 31 августа 2017 года № 172 -о

Список

воспитанников средней   группы №2

Воспитатели: Капустянская И.С, Стряпкова М.В.

п/п Фамилия, имя ребенка Возрастная группа

1.  Алимова Света  средняя группа № 2

2.  Алешкина Юлия средняя группа № 2

3.  Аширова Валерия  средняя группа № 2

4.  Бабина Кира средняя группа № 2

5.  Биктимирова Анна средняя группа № 2

6.  Валеев Арсений средняя группа № 2

7.  Дединский Вадим средняя группа № 2

8.  Есева Валерия  средняя группа № 2

9.  Кардакова София средняя группа № 2

10.  Кочуб Андрей средняя группа № 2

11.  Кочуб Артем средняя группа № 2

12.  Кириллов Денис средняя группа № 2

13.  Кучкин Егор средняя группа № 2

14.  Ларцева  Мария  средняя группа № 2

15.  Лонгортов Максим средняя группа № 2

16.  Львова Катя  средняя группа № 2

17.  Лясов Артем средняя группа № 2

18.  Молярова София средняя группа № 2

19.  Мамоян Амар средняя группа № 2

20.  Мишустин Максим средняя группа № 2

21.  Озеева Валерия средняя группа № 2

22.  Озелова Екатерина  средняя группа № 2

23.  Попова Елизавета средняя группа № 2

24.  Прохоров Алексей средняя группа № 2

25.  Романюк Николай средняя группа № 2

26.  Сайнахова Анна средняя группа № 2

27.  Старовойтова Дарья средняя группа № 2

28.  Шашкова Яна  средняя группа № 2

29.  Юсупова  Милана  средняя группа № 2

Приложение № 5

к приказу МБДОУ Детский сад №12

«Золотой ключик»

от 31 августа 2017 года № 172 -о

Список

воспитанников старшей  группы

Воспитатели: Абакарова Н.З.

.

п/п Фамилия, имя ребенка Возрастная группа

1.  Азанова Александра Старшая  группа

2.  Арнаутова Станислава Старшая  группа

3.  Беликов Дмитрий Старшая  группа

4.  Веблова Полина Старшая  группа

5.  Евсеева Софья Старшая  группа

6.  Жигаленко Валерия Старшая  группа

7.  Каминова Айлана Старшая  группа

8.  Колмакова  Екатерина  Старшая  группа

9.  Куприна Злата Старшая  группа

10.  Курманова Милана Старшая  группа

11.  Мамадулин Илья Старшая  группа

12.  Носоновская Анна Старшая  группа

13.  Петрова Маргарита  Старшая  группа

14.  Посохина Елизавета Старшая  группа

15.  Раимбакиев Дмитрий Старшая  группа

16.  Раимбакиев Ариет Старшая  группа

17.  Рандымова Дарья Старшая  группа

18.  Савельев Савелий Старшая  группа

19.  Сайдулаев Алихан  Старшая  группа

20.  Сердечникова Диана  Старшая  группа

21.  Синицкий Федор Старшая  группа

22.  Терентьев Александр Старшая  группа

23.  Торопова Виктория Старшая  группа

24.  Хабибулина Элина Старшая  группа

25.  Холгуренок Александр Старшая  группа

26.  Шалев Дмитрий Старшая  группа

27.  Шерснев Максим Старшая  группа
28 Воронова Вера  Старшая  группа

29 Белянина  Мария  Старшая  группа

30 Ташматов Рашит  Старшая  группа

31 Темирханова Муслимат Старшая группа

Приложение № 6

к приказу МБДОУ Детский сад №12

«Золотой ключик»

от 31 августа 2017 года № 172 -о

Список

Воспитанников подготовительной группы №1

Воспитатели: Ануфриева Н.И.

п/п Фамилия, имя ребенка Возрастная группа

1.  Абдурагимов Денис  подготовительная группа № 1

2.  Бахарев Евгений подготовительная группа № 1

3.  Вальчук Александр подготовительная группа № 1

4.  Верхоланцев Федор подготовительная группа № 1

5.  Гостева Анастасия подготовительная группа № 1

6.  Другова Дарина подготовительная группа № 1

7.  Емельянов Николай подготовительная группа № 1

8.  Зиненко Глеб подготовительная группа № 1

9.  Зуев  Саша подготовительная группа № 1

10.  Индербаева Карина подготовительная группа № 1

11.  Иржанова Мария подготовительная группа № 1

12.  Лалетин Леонид подготовительная группа № 1

13.  Лановая Софья подготовительная группа № 1

14.  Лодягина Алиса подготовительная группа № 1

15.  Поплинская Анна подготовительная группа № 1

16.  Ревнивых Елизавета подготовительная группа № 1

17.  Самойлова Виктория подготовительная группа № 1

18.  Тестов Иван подготовительная группа № 1

19.  Уразметова Риана  подготовительная группа № 1

20.  Хакимова Азизабону  подготовительная группа № 1

21.  Хоменко Егор подготовительная группа № 1

22.  Храмцова Кира подготовительная группа № 1

23.  Черезова Софья  подготовительная группа № 1

24.  Чех Влад подготовительная группа № 1

25.  Шалева Дарья подготовительная группа № 1

26.  Шевченко Марина  подготовительная группа № 1

27.  Шашков Илья подготовительная группа № 1

28.  Вертков Максим  подготовительная группа № 1

Приложение № 7

к приказу МБДОУ Детский сад №12

Золотой ключик»

от 31 августа 2017 года № 172 -о

Список

воспитанников подготовительной  группы №2

Воспитатели: Майер Н.В., Чиркова В.С.

п/п Фамилия, имя ребенка Возрастная группа

1.  Арапов Артем подготовительная группа  № 2

2.  Арапова Юлия подготовительная группа  № 2

3.  Борисова Ксения подготовительная группа  № 2

4.  Бирулин Василий подготовительная группа  № 2

5.  Вануйто Александр подготовительная группа  № 2

6.  Винокурова Софья подготовительная группа  № 2

7.  Галимулина Карина подготовительная группа  № 2

8.  Исмаилова Хадижат подготовительная группа  № 2

9.  Дудко Анастасия  подготовительная группа  № 2

10.  Окольчишен Никита подготовительная группа  № 2

11.  Ильясов Муслим подготовительная группа  № 2

12.  Клименко Николай подготовительная группа  № 2

13.  Кожевина Анастасия подготовительная группа  № 2

14.  Коузов Дмитрий  подготовительная группа  № 2

15.  Кайгородов Кирилл подготовительная группа  № 2

16.  Мулярчик Ярослав  подготовительная группа  № 2

17.  Мухачева Светлана подготовительная группа  № 2

18.  Подставков Тимофей подготовительная группа  № 2

19.  Передереев Влад подготовительная группа  № 2

20.  Пужаев Кирилл подготовительная группа  № 2

21.  Седышева Мария подготовительная группа  № 2

22.  Холгуренок Роман подготовительная группа  № 2

23.  Шалев Иван подготовительная группа  № 2

24.  Адилбеков  Марлес подготовительная группа  № 2

25.  Семеново Олеся подготовительная группа  № 2

26.  Ермаков Виктор подготовительная группа  № 2

Приложение № 8

к приказу МБДОУ Детский сад №12

Золотой ключик»

от 31 августа 2017 года № 172 -о

Список

воспитанников подготовительной  группы №3

Воспитатели: Свинтуковская М.А.

п/п Фамилия, имя ребенка Возрастная группа

1.  Абдразакова Амина подготовительная группа № 3

2.  Абдуллаева Анжела подготовительная группа № 3

3.  Алютина София подготовительная группа № 3

4.  Ахмедханова Карима подготовительная группа № 3

5.  Безматерных Вероника подготовительная группа № 3

6.  Виноградова Ева подготовительная группа № 3

7.  Глазков Денис подготовительная группа № 3

8.  Гофуров Даниил подготовительная группа № 3

9.  Гришенкова Татьяна подготовительная группа № 3

10.  Долинный Кирилл подготовительная группа № 3

11.  Кирица Матвей подготовительная группа № 3

12.  Ковина Дарья подготовительная группа № 3

13.  Кожевина Мария подготовительная группа № 3

14.  Макаров Сергей подготовительная группа № 3

15.  Мирончева Анжелика подготовительная группа № 3

16.  Михайлова Кристина подготовительная группа № 3

17.  Мучкаева Виктория подготовительная группа № 3

18.  Онуфрак Стефания подготовительная группа № 3

19.  Романова Маргарита подготовительная группа № 3

20.  Рогак Даниил подготовительная группа № 3

21.  Худи Сергей подготовительная группа № 3

22.  Шумилкин Алексей  подготовительная группа № 3

23.  Щепетев Георгий   подготовительная группа № 3

24.  Алиев Умуд подготовительная группа № 3

25.  Михайлова Варя  подготовительная группа № 3